

معتز ضان در «جورجیا» سخنرانی بایدن را قطع کردند

عترضان به عملکرد مهاجرتی بایدن و ادامه فعالیت بازداشته‌گاه‌های مرزی در این کشور علیرغم وعده‌های انتخاباتی رئیس‌جمهور آمریکا سخنرانی وی در ایالت «جورجیا» به مناسبت صدمین روز حضورش در کاخ سفید را به صورت موقت مختل کردند. سخنرانی «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا به مناسبت صدمین روز حضورش در کاخ سفید در ایالت جنوبی جورجیا به محض شروع شدن در پی شعارهای معترضان قطع شد. به گزارش وبگاه خبری «هیل»، او در حالی که مشغول تشکر از زای دهنندگان جورجیا در تجمعی در شهر «ولوث» این ایالت بود، با فریاد معترضان که خواستار تعطیلی بازداشته‌گاه‌های مخصوص نگهداری پناهجویان در مرزهای جنوبی این کشور بودند، مواجه شد. آن‌ها فریاد می‌زدند «همین حالا به بازداشت پایان بده» و «داره اعمال مهاجرت و گمرک را تعطیل کن»، یکی از معترضان فریاد زد «خانواده‌های ما می‌میرند» و یادآوری کرد که در انتخابات ۲۰۲۰ به بایدن رای داده بود. بایدن هم که صحبت‌هایش قطع شده بود، بعد از شنیدن اعتراضات، به معترضان گفت که با آن‌ها موافق است و نباید هیچ زندان خصوصی‌ای وجود داشته باشد. سرانجام نیروهای امنیتی معترضان را از تجمع خودرویی خارج کردند تا بایدن بتواند به سخنرانی خود ادامه دهد. ایالت جنوبی جورجیا از اهمیت ویژه‌ای برای بایدن برخوردار است زیرا در پی انتخاب دو سناتور دموکرات در انتخابات دوم دور ستار در ماه ژانویه در این ایالت، دموکرات‌ها توانستند مانند جمهوری خواهان ۵۰ کرسی کسب کنند که به پیش برد دستور کار بایدن در این مجلس کمک می‌کند. به‌رغم ادعاهای انتخاباتی بایدن درباره تغییر سیاست‌های ضدمهاجرتی دوره ترامپ، گزارش‌ها وکس‌های منتشر شده از این کمپ‌ها در چندماهه که از ریاست‌جمهوری وی می‌گذرد، نشان می‌دهد، اوضاع پناهجویان در دولت جدید یک نظرسنجی که اخیراً منتشر شد نشان داد بیش از نیمی از آمریکایی‌ها از عملکرد جو بایدن در ارتباط با افزایش مهاجران از آمریکای مرکزی و بخصوص وضعیت کودکان بدون سرپرست در مرز ایالات متحده با مکزیک رضایت ندارند. جو بایدن اخیراً برای اولین بار از زمانی که به عنوان رئیس‌جمهور برگزیده شد، رکورد بی‌سابقه پناهجویان در مرز مکزیک و آمریکا را به عنوان «بحران» توصیف کرد و گفت که اوضاع در مرز آمریکا، طرح‌های وی برای پذیرش پناهجویان بیشتر از سراسر جیان را تضعیف کرده است. در دوره دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا حدود ۴۶۰ مایل‌دوچار در مرزهای مشترک مکزیک و آمریکا ایجاد شد تا ورود غیرقانونی پناهجویان جلوگیری کند. ماه‌ها زانو به مقامات گمرک و محافظت از مرزها اعلام کرد در حال نهایی کردن طرح ساخت ۳۰۰ مایل دیگر از این دیوار است. بایدن در کمپین‌های انتخاباتی خود وعده داده بود حتی یک وجب به دیوار مرزی اضافه نخواهد کرد اما در حال حاضر تخصیص بودجه برای تکمیل آن از سوی کنگره تصویب شده است.

تفتیش خانه و دفتر کار و گیل سابق ترامپ

منزل و دفتر کار وکیل پیشین رئیس‌جمهور سابق آمریکا توسط مأموران فدرال و با اتهام لای‌گری برای مقامات او کرابینی مورد تفتیش قرار گرفت. مأموران فدرال آمریکا با حکم وزارت دادگستری، منزل و دفتر کار «رودی جولیانی» وکیل پیشین «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور سابق آمریکا را مورد تفتیش قرار دادند. به نوشته روزنامه «نیویورک تایمز»، به نظر می‌رسد این تحقیقات درباره لای‌گری او با مقامات او کرابینی در طول دوره ریاست‌جمهوری ترامپ است. این روزنامه به نقل از افراد مطلع نوشت، به نظر می‌رسد تمرکز تحقیقات علیه جولیانی، بر نقش او در اخراج «ماری بوئیوچ» سفیر پیشین آمریکا باشد. ترامپ ۲۰ می ۲۰۱۹ (مصادف با ۲۳ اردیبهشت‌ماه ۹۸) بوئیوچ را از سمتش برکنار کرد. ابتدا گمان می‌رفت علت اخراج بوئیوویچ این باشد که منصوب دولت قبلی آمریکا بوده و از دموکرات‌ها حمایت می‌کرده است.
باین حال دولت‌های مجلس نمایندگان آمریکا در جلسات استیضاح اول ترامپ با عنوان «او کرابین گیت» این فرض را مطرح کردند که کاخ سفید با برکناری ماری بوئیوویچ قصد داشته تا امکان اعمال فشار بر دولت او کرابین را برای تحقیق در مورد جو بایدن فراهم کند. به گفته سه عضو تیم تحقیق مجلس نمایندگان آمریکا در موضوع رسوایی او کرابین گیت، ۱۰ جولای ۲۰۱۹ (۱۹ تیرماه) بین «جان بولتون» مشاور امنیت ملی وقت کاخ سفید و «گوردون ساندلند» نماینده آمریکا در اتحادیه اروپا بر سر همکاری این‌دو سازمان با جولیانی برای اعمال فشار بر دولت او کرابین جهت تحقیق کردن علیه دموکرات‌ها مشاجره لفظی شدیدی در گرفته است. «ولیلیام تیلور» سفیر وقت آمریکا در اوکراین که برای شهادت دادن علیه ترامپ در مجلس نمایندگان آمریکا حاضر شده بود، اظهار داشت ساندلند به او گفته بود که ترامب اعطای بسته کمک‌های نظامی به او کرابین را به اعلان علنی تحقیقات از جو بایدن و سپرش مرتبط کرده است. روابط جولیانی با او کرابینی‌ها زمانی پرچسته‌تر شد که دو تاجر به نام‌های «لو پارنلی» و «لگور فرومن» که دو باادستان‌های او کرابینی را تسهیل کردند تا بتوانند درباره «هانتز بایدن»، پسر جو بایدن مدارکی را دریافت کنند.

شنبه ۱۱۴۰۰۰۰۲۰۱۱ شماره ۱۰۰ چهارم ۱۸ رمضان ۱۴۴۲/۱ صی ۲۰۲۱

روسیه آماده ایجاد روابط حسنه با همه کشورهاست

دیمیتری پسکوف:

سخنگوی کاخ کرملین با تأکید بر اینکه روسیه رفتارهای برخی کشورهای اروپایی از جمله جمهوری چک را تحمل نمی‌کند، گفت مسکو آماده با همه کشورها روابط حسنه ایجاد کند. «دیمیتری پسکوف» از آادگی این کشور برای ایجاد روابط حسنه با تمام



سخنگوی کاخ کرملین با تأکید بر اینکه روسیه رفتارهای برخی کشورهای اروپایی از جمله جمهوری چک را تحمل نمی‌کند، گفت مسکو آماده با همه کشورها روابط حسنه ایجاد کند. «دیمیتری پسکوف» از آادگی این کشور برای ایجاد روابط حسنه با تمام

نیکلای پاتروشف دبیر شورای امنیت روسیه:

حضور آمریکادر افغانستان تنها باعث تشدید تنش شد

دبیر شورای امنیت روسیه گفت: حضور آمریکا در افغانستان تنها باعث تشدید تنش در این کشور شد، اما واشنگتن دیگران را مسئول می‌خواند. نیکلای پاتروشف در گفت و گو با هفته‌نامه روسی آرگيومنتی ایفاکتی، ادعای آمریکا مبنی بر اینکه گویا روسیه برای کشتن نظامیان آمریکایی به طالبان کمک مالی کرده است را رد کرد. وی افزود: اهدافی که آمریکا برای لشکر کشی به افغانستان اعلام کرد شامل نابودی تروریسم بود. اما در زمان حاضر افغانستان در صدر کشورهای قرار دارد که از حملات تروریستی آسیب می‌بینند. دبیر شورای امنیت روسیه گفت: در سه ماه نخست سال جاری میلادی بیش از ۳۵۰۰ نفر در افغانستان قربانی تروریسم شدند که بیش از هزار نفر در ماه مارس کشته شدند. وی ادامه داد: علاوه بر آن جنگجویان اقدامات تروریستی خود را به قلمرو افغانستان محدود نمی‌کنند و کشورهای همجوار را نیز تهدید می‌کنند.

به گفته دبیر شورای امنیت روسیه، آمریکا و متحدانش در عرصه مبارزه با مواد مخدر در افغانستان نیز کارنامه خوبی نداشته‌ند و از آغاز عملیات نظامی آمریکا و متحدان این کشور در افغانستان در سال ۲۰۰۱ تولید هروئین در این کشور ده‌ها برابر افزایش یافته است. پاتروشف خاطر نشان کرد: به این ترتیب آمریکا افغانستان و مردم این کشور را در وضعیت بسیار دشوار ترک می‌کند. در دوره حضور نیروهای آمریکایی در افغانستان وضعیت این کشور بدتر شده است. مقام ارشد روس با بیان اینکه آمریکا تلاش کرد از افغانستان به عنوان پایگاه برای افزایش نفوذ ژئوپلیتیکی در منطقه استفاده کند، اظهار داشت: آمریکا که در زمان حاضر حضور نظامی در افغانستان را کاهش می‌دهد، در گذشته برای مقابله با اتحاد جماهیر شوروی، جنبش طالبان را به‌وجود آورد که سازمان القاعده از آن به‌وجود آمد. دبیر شورای امنیت روسیه

وزارت دفاع چین:

هر گونه تهدید رابا واکنش مناسب پاسخ می‌دهیم

سخنگوی وزارت دفاع چین در واکنش به پیش‌نویس بودجه وزارت دفاع آمریکا که در آن «واکنش به تهدیدات چین» در اولویت قرار گرفته است اظهار کرد: چین قصد تهدید یا تجاوز به هیچ کشوری را ندارد اما اگر کسی خودسرانه به تهدید یا تخریب چین بپردازد، ما نیز گزینه ای جز پاسخ نداریم. رادو بین المللی چین روز جمعه گزارش کرد «وو چیان» در یک نشست خبری در پکن افزود:

وزارت دفاع چین:

هنگ هند

گفت: اخیرا با تلاش مشترک چین و هند، نیروهای دفاع مرزی دو طرف در رود گالوان و منطقه دریاچه پان گونگ از هم جدا شده و وضعیت کلی در منطقه مرزی آرام شده است. او اظهار امیدواری کرد هند اوضاع کنونی را قدر بداند و به رعایت مفاد توافق نامه های مربوط و توافق نامه های پیش از اقدام را میان دو کشور دو ارتش متعهد باشد و مشترک کاصلح و آرامش در منطقه مرزی را حفظ کند.وو چیان در

بامدادی «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا گفت: «صحبت های بایدن در مورد آمادگی واشنگتن برای رهبری جهان چیزی جز عبارات دهه‌های گذشته و یک جهان تک قطبی نیست.» بایدن طی سخنرانی در کنگره، با ادعای اینکه واشنگتن به دنبال تنش و تقابل با روسیه نیست، تهدید کرد که اقدامات این کشور پیامدهایی را برایش خواهد داشت. سخنگوی کرملین ادامه داد: «رویکردی که واشنگتن و متحدانش طی یک دهه گذشته برای مهار روسیه دنبال کرده، به نوعی رویارویی تبدیل شده است.» پسکوف همچنین افزود: «رئیس‌جمهور اولادیمیرا پوتین است که خطوط قرمز تهدیدکننده منافع روسیه را تعیین خواهد کرد…» احتمال درگیری یا رویارویی در حوالی روسیه در حال افزایش است

و این بسیار نگران کننده است.» به نوشته خبرگزاری «تاس»، وی درباره اقدامات جمهوری چک و بلغارستان علیه دیپلمات‌های روسیه نیز گفت: «ما این اقدام را برنتابیده و در ادامه هم تحمل نخواهیم کرد.» پسکوف پیشتر نیز با بیان اینکه تنش‌های اخیر با روسیه را کشورهای غربی آغاز کردند، از آنها خواست که آرام باشند و تفکرات ضد روسی را کنار بگذارند. طی روزهای اخیر کشورهای غربی از جمله آمریکا، لهستان، جمهوری چک، استونی، لیتوانی و لتونی، با تحریک واشنگتن، تعدادی از دیپلمات‌های روس را از کشور خود اخراج کردند. «مارا زاخاروا» سخنگوی وزارت خارجه روسیه نیز در واکنش به اظهارات نماینده اتحادیه اروپا در مسکو، گفت اقدامات بروسل باعث شده که روابط دو جانبه به نازل‌ترین سطح خود از زمان جنگ سرد برسد.

نیکلای پاتروشف دبیر شورای امنیت روسیه:

حضور آمریکادر افغانستان تنها باعث تشدید تنش شد

دبیر شورای امنیت روسیه گفت: حضور آمریکا در افغانستان تنها باعث تشدید تنش در این کشور شد، اما واشنگتن دیگران را مسئول می‌خواند. نیکلای پاتروشف در گفت و گو با هفته‌نامه روسی آرگيومنتی ایفاکتی، ادعای آمریکا مبنی بر اینکه گویا روسیه برای کشتن نظامیان آمریکایی به طالبان کمک مالی کرده است را رد کرد. وی افزود: اهدافی که آمریکا برای لشکر کشی به افغانستان اعلام کرد شامل نابودی تروریستی بود. اما در زمان حاضر افغانستان در صدر کشورهای قرار دارد که از حملات تروریستی آسیب می‌بینند. دبیر شورای امنیت روسیه گفت: در سه ماه نخست سال جاری میلادی بیش از ۳۵۰۰ نفر در افغانستان قربانی تروریسم شدند که بیش از هزار نفر در ماه مارس کشته شدند. وی ادامه داد: علاوه بر آن جنگجویان اقدامات تروریستی خود را به قلمرو افغانستان محدود نمی‌کنند و کشورهای همجوار را نیز تهدید می‌کنند.

شنبه ۱۱۴۰۰۰۰۲۰۱۱ شماره ۱۰۰ چهارم ۱۸ رمضان ۱۴۴۲/۱ صی ۲۰۲۱

وزیر خارجه لیبی:

نیروهای خارجی بایداز کشور خارج شوند

وزیر خارجه دولت وحدت ملی لیبی تأکید کرد که باید نیروهای خارجی در چارچوب یک جدول زمانی مشخص، از لیبی خارج شوند. «علاء المنقوش» با «یان کوبیش» فرستاده ویژه سازمان ملل در این کشور دیدار کرد. خبرگزاری اسپوتنیک گزارش داد که این دیدار در طرابلس برگزار شد و طرفین بر لزوم احترام به حاکمیت لیبی بر اساس قطعنامه‌های ۲۵۷۰ و ۲۵۷۱ تأکید کردند. وزیر خارجه لیبی و فرستاده سازمان ملل همچنین تصریح کردند که باید با خروج فوری همه نیروهای خارجی و مزدور، توافق آتش‌بس به صورت کامل اجرایی شود. المنقوش تأکید کرد که باید نیروهای خارجی در چارچوب یک جدول زمانی مشخص، از لیبی خارج شوند. وی همچنین گفت که باید برنامه فرآگیری برای خلع سلاح همه گروه‌ها و قرار دادن تمامی سلاح‌ها تحت کنترل حکومت تدوین شود. در همین ارتباط، المنقوش اوایل اردیبهشت ماه جاری از ترکیه خواست نیروهای خود را از این کشور خارج کند. وی افزود: «ما در اهداف خود قطع هستیم و از همه کشورهای خواهیم برای حذف نیروهای خارجی از لیبی همکاری‌کنند. از نظر ما این یک اولویت است زیرا امنیت‌ما به عقب نشینی نیروهای خارجی بستگی دارد.» «محمد المنفی» رئیس شورای ریاست‌جمهوری لیبی نیز در هفته‌های گذشته از ترکیه به طور رسمی خواسته تا مزدوران سوری خود و کارشناسان نظامی ترکیه طی ۱۰ روز از این کشور خارج شوند. دولت‌وفقی ملی لیبی و دولت شرق لیبی (تحت امر نیروهای خلیفه حنتر) چندسال است که بر سر قدرت در لیبی جنگ دارند. آنها بعد از یک سال درگیری شدید به منجر به پیشروی‌های دولت‌وفقی به پایتخت طرابلس شد، مرداد ماه گذشته آتش‌بس اعلام کردند. ریاست‌جمهوری ترکیه‌چندی قبل طرح تعدید ۱۸ مائه حضور نظامی در لیبی را به پارلمان ترکیه ارسال کرد. ترکیه متهم است که چندین هزار مزدور را در این کشور جنگ زده برای تقویت و پشتیبانی از دولت‌وفقی ملی که از سوی سازمان ملل متحد به رسمیت شناخته می‌شود، در مبارزه با ارتش ملی لیبی به فرماندهی «ژنرال خلیفه حنتر» در این کشور مستقر کرده است.

سفیر آمریکادر کابل:

می‌دانستیم در جنگ افغانستان پیروز نخواهیم شد

سرپرست سفارت آمریکا در کابل با اذعان به شکست این کشور در جنگ افغانستان گفت: ما چند سال پیش به این نتیجه رسیدیم که نخواهیم توانست مشکلات افغانستان و طالبان را برای همیشه پایان دهیم. «راس ویلسون» در گفت‌وگو با طلوع‌نیوز، پرداختن به معضل افغانستان را از راه‌های سیاسی بهترین گزینه دانست. وی در این باره افزود: «ما چند سال پیش به این نتیجه رسیدیم که جنگ طولانی مدت یک نپسنت است و ما در پایان پیروز نخواهیم شد و نخواهیم توانست مشکلات افغانستان و مشکلات طالبان را برای همیشه پایان دهیم. تنها راه درست دریافت راه‌های حل سیاسی بودند.» سرپرست سفارت آمریکا در کابل تأکید کرد که پس از خروج نیروهای آمریکایی درگیر شدن افغانستان به یک جنگ داخلی به‌سود هیچ‌کس نیست و از این‌رو، این گزینه را می‌تواند منتهی به پایان می‌رسد، اما رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد که این نیروها تا یازدهم سپتامبر از افغانستان خارج خواهند شد؛ موضوعی که طالبان آن را نقض توافق نامه دوحه می‌دانند و گفته می‌شود که رهبری طالبان در پاکستان درباره چگونگی بازگشت به مذاکرات و شرکت در نشست استانبول در حال رأی‌زنی هستند. همزمان با آغاز خروج نیروهای آمریکایی، سرپرست سفارت آمریکا گفت که کارمندان این سفارت نیز کاهش خواهند یافت. به گفته وی، افرادی که حضور آنها بسیار موثر نیست از افغانستان خارج می‌شوند و بخش دیگر در این کشور می‌ماند. ایالات متحده آمریکا همچنین اعلام کرده پس از خروج نیروهای این کشور از افغانستان نیز نظارت نیروهای آمریکایی از چگونگی فعالیت گروه‌های تروریستی در افغانستان ادامه خواهد داشت.

ترامپ دولت بایدن را «بی‌نزاکت» توصیف کرد

رئیس‌جمهور سابق آمریکا دولت جو بایدن را به دلیل آنکه به «دستاوردهای» دولتش اشاره نکرده، «بی‌نزاکت» توصیف کرد. «دونالد ترامپ» با توجه به اینکه «جو بایدن»، رئیس‌جمهور فعلی این کشور در خطابه سالانه از «دستاوردهای» دولتش یاد نکرده، دولت بایسدن را «بی‌نزاکت» توصیف کرد. جو بایدن در آستانه صدمین روز ورودش به کاخ سفید به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا شامگاه چهارشنبه سخنرانی سالانه‌اش در مقابل کنگره ایراد کرد. ترامپ در مصاحبه‌ای با شبکه خبری فاکس نیوز از اینکه جو بایدن به دستاوردهای ادعایی دولتش اشاره نکرده گلایه کرد. مجری شبکه فاکس نیوز به ترامپ گفت: «قای رئیس‌جمهور، متأسفانه این دولت شما و دولت شما را سرزنش می‌کند و اشاره‌ای به بسیاری از دستاوردهایی که شما داشته‌اید نمی‌کند.» رئیس‌جمهور سابق آمریکا در پاسخ گفت: «شخصاً آنها ادعاهای بسیار بی‌نزاکتی هستند. من و اکسن آوردم. آنها دوست دارند واکسن تزریق کنند وقتی حتی رسانه‌های جمعی هم اعتبار واکسن را به آنها نمی‌دهد. ما واکسن او دریم و ده‌ها میلیون زندگی در سراسر جهان را با واکسن نجات دادیم.» ترامپ اضافه کرد: «گر من رئیس‌جمهور نبودم تا پنج سال خبری از واکسن نبود. سه تا پنج سال حداقل طول می‌کشید. من این کار را ظرف ۹ ماه انجام دادم.» ایسن اظهارات ترامپ در شبکه‌های اجتماعی با واکنش کاربران روبه‌رو شد. بسیاری از کاربران، با توجه به این اظهارات به ترامپ لقب «کودک گستاخ» دادند. گروهی از کاربران هم یادآوری کرده‌اند که ترامپ از حضور در مراسم تحلیف «جو بایدن» خودداری کرده است. ترامپ از سال ۱۸۹۶ به این سو، نخستین رئیس‌جمهوری بوده که در مراسم تحلیف جانشین نظامی با واکنش شرکت نکرده است. «ترامپ در بخش دیگری از مصاحبه درباره شرکت در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا گفت: «صدرصد به شرکت مجدد فکر می‌کنم.»

کنار گذاشتن روسیه از سوئیت به ضرر اروپاست



معاون اول رئیس کمیته بین‌المللی شورای فدراسیون روسیه گفت: اگر مسکو از سوئیت جدا شود، اتحادیه اروپا مجبور است کشورش از افغانستان تأکید کرد. وزیر خارجه آلمان که در سفری غیرمنتظره به کابل وارد شده، با «عبدل. عبدال.» رئیس شورای عالی مصالحه ملی افغانستان دیدار و گفت‌وگو کرد. بر اساس اعلام دفتر شورای عالی مصالحه ملی افغانستان، اعلام کرد «هایکو ماس»، وزیر امور خارجه آلمان در دیدار با عبدال. پیام صدراعظم این کشور مبنی بر اینکه آلمان در کنار مردم افغانستان خواهد ماند و به پشتیبانی خود در زمینه‌های مختلف از جمله همکاری‌های امنیتی ادامه خواهد داد. ابلاغ کرد. عبدال. نیز در این دیدار گفت: ما آلمان را به عنوان یک شریک استراتژیک و قابل اعتماد افغانستان در نظر می‌گیریم و از سهم‌وی در روند صلح قدرانی می‌کنیم. وی همچنین افزود که افغانستان بر اهمیت موضوع واحد در جمهوری در حمایت از صلح و همچنین حفظ دستاوردهای خود تأکید می‌کند.

سفر هایکو ماس به کابل



وزیر امور خارجه آلمان در سفر خود به کابل با رئیس شورای عالی مصالحه ملی افغانستان دیدار و بر ادامه حمایت‌های کشورش از افغانستان تأکید کرد. وزیر خارجه آلمان که در سفری غیرمنتظره به کابل وارد شده، با «عبدل. عبدال.» رئیس شورای عالی مصالحه ملی افغانستان دیدار و گفت‌وگو کرد. بر اساس اعلام دفتر شورای عالی مصالحه ملی افغانستان، اعلام کرد «هایکو ماس»، وزیر امور خارجه آلمان در دیدار با عبدال. پیام صدراعظم این کشور مبنی بر اینکه آلمان در کنار مردم افغانستان خواهد ماند و به پشتیبانی خود در زمینه‌های مختلف از جمله همکاری‌های امنیتی ادامه خواهد داد. ابلاغ کرد. عبدال. نیز در این دیدار گفت: ما آلمان را به عنوان یک شریک استراتژیک و قابل اعتماد افغانستان در نظر می‌گیریم و از سهم‌وی در روند صلح قدرانی می‌کنیم. وی همچنین افزود که افغانستان بر اهمیت موضوع واحد در جمهوری در حمایت از صلح و همچنین حفظ دستاوردهای خود تأکید می‌کند.

تاکید روسیه بر تشکیل دولت توانمند در لبنان



وزیر امور خارجه فدراسیون روسیه در نشست با «جبران باسیل» رئیس حزب مسیحی جریان ملی آزاد لبنان بر تشکیل یک دولت توانمند و با حمایت اکثریت اعضای پارلمان و نیروهای اصلی سیاسی برای اخراج شدن این کشور از بحران تأکید کرد. سرگئی لاروف وزیر امور خارجه فدراسیون روسیه و جبران باسیل رئیس حزب جنبش میهنی آزاد لبنان و وزیر امور خارجه پیشین این کشور در مورد توسعه اوضاع در لبنان تبادل نظر کردند و طرف‌روسی مجدداً موضوع تغییرناپذیر خود را در حمایت از حاکمیت، استقلال، وحدت و تمامیت ارضی لبنان تأیید کرد. بر سری پیامدهای بحران عمیق سیاسی، اجتماعی و اقتصادی لبنان و ارائه راهکار برای رفع آنها محور این نشست اعلام شد. طرف روسی بار دیگر موضع خود را در حمایت از حاکمیت، استقلال، وحدت و تمامیت ارضی لبنان تأیید کرد و اهمیت حل مسائل مهم در دستور کار ملی بر اساس اجماع بین‌لبنانی بدون دخالت خارجی تأکید شد.